
UCHWAŁA Nr XXIII/207/20 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 4 marca 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych Gminy Miasta Głowno oraz nadania 
i zniesienia nazw ulic gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz 
art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2068; z 2019 r. poz. 698, poz. 730, poz. 1495, poz. 1693, poz. 1716 i poz. 1815) Rada 
Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zgierskiego, zalicza się do kategorii dróg 
gminnych nowopowstałą ulicę, łączącą Plac Wolności i ulicę Dworską, położoną w granicach 
działek nr nr: 68/1, 68/2, 69, 70, 71, 72, 73/2, 73/3, 73/4 i 74 w obrębie ewidencyjnym Głowno 
11 i nadaje się jej nazwę: ulica Lucjana Włodarczyka. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy o której mowa w ust. 1 ilustruje szkic sytuacyjny 
stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Znosi się nazwę ulicy: Wąska, położonej w granicach działki ewidencyjnej nr 72 w obrębie 
Głowno 11, stanowiącej część ulicy określonej w § 1 ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

Id: 3BEB5688-47D9-4F6A-BD3B-21B0CB8DD549. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/207/20 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 4 marca 2020 r. 

Szkic sytuacyjny 

 

Id: 3BEB5688-47D9-4F6A-BD3B-21B0CB8DD549. Podpisany Strona 1




